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Powiat Tarnobrzeski 

ul. 1 Maja 4 

39-400 Tarnobrzeg 

Tarnobrzeg, 12.10.2022 r. 

IF.272.7.3.2022 
 

 

 

 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 
 

W nawiązaniu do zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zmianami) na zadanie pn. „Przebudowa dróg 

powiatowych Nr 1117R, Nr 1119R i Nr 1121R” Powiat Tarnobrzeski zgodnie z art. 284 ust. 2 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami: 
 

Pytanie Nr 1: 

Czy Wykonawca ma wykonać Projekt tymczasowej organizacji ruchu? 

Odpowiedź: 

Tak, Wykonawca ma wykonać projekt tymczasowej organizacji ruchu na czas 

wykonywanych robót. 

Pytanie Nr 2: 

Dotyczy budowy chodnika w Baranowie Sandomierskim i Dymitrowie Małym. Czy zamawiający 

dopuszcza wykonanie pozycji przedmiarowych 3.1.4 i 3.1.5 z wykorzystaniem rur PP zamiast 

PVC? 

Odpowiedź: 

Tak. 

Pytanie Nr 3: 

Dotyczy budowy chodnika w Baranowie Sandomierskim i Dymitrowie Małym. Czy Zamawiający 

dopuszcza wykonanie pozycji przedmiarowej 3.1.8 w całości ze studni betonowych? 

Odpowiedź: 

Tak. 

Pytanie Nr 4: 

Dotyczy budowy chodnika w Baranowie Sandomierskim i Dymitrowie Małym. Proszę o podanie 

klasy włazu z pozycji przedmiarowej 3.1.8. 

Odpowiedź: 

Należy zastosować właz klasy D 600. 

Pytanie Nr 5: 

Dotyczy budowy chodnika w Baranowie Sandomierskim i Dymitrowie Małym. Proszę o podanie 

długości i średnicy przepustu z pozycji przedmiarowej 3.1.11. 

Odpowiedź: 

Odmulenie -  długość 1 szt. L=12 m, fi 800 mm 
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Pytanie Nr 6: 

Dotyczy budowy chodnika w Baranowie Sandomierskim i Dymitrowie Małym. W dokumentacji 

projektowej podano sprzeczce informacje dotyczące warstwy odsączającej pod chodnikiem i 

zjazdami. Proszę o jednoznaczne wskazanie grubości warstwy odsączającej z piasku – 10 czy 15 

cm? 

Odpowiedź: 

Grubość warstwy odsączającej: 10 cm. 

Pytanie Nr 7: 

Dotyczy budowy chodnika w Baranowie Sandomierskim i Dymitrowie Małym. W dokumentacji 

projektowej podano sprzeczce informacje dotyczące podbudowy z kruszywa łamanego pod 

chodnikiem . Proszę o jednoznaczne wskazanie grubości warstwy podbudowy – 10 czy 20 cm? 

Odpowiedź: 

Grubość podbudowy: 20 cm. 

Pytanie Nr 8: 

Dotyczy budowy chodnika w Baranowie Sandomierskim i Dymitrowie Małym. W dokumentacji 

projektowej podano sprzeczce informacje dotyczące podsypki cementowo-piaskowej pod 

nawierzchnią z kostki brukowej. Proszę o jednoznaczne wskazanie grubości warstwy podsypki – 3 

czy 4 cm? 

Odpowiedź: 

Grubość podsypki cementowo – piaskowej: 4 cm. 

Pytanie Nr 9: 

Dotyczy budowy chodnika w Baranowie Sandomierskim i Dymitrowie Małym. Według 

dokumentacji projektowej należy wykonać kanał technologiczny z dwóch rur RHDPE 125 długości 

1402mb. Kanał nie jest ujęty w przedmiarze. Czy w cenie oferty należy uwzględnić wykonanie ww. 

kanału ? Proszę też o podanie długości kanału jeżeli nie należy wykonywać całego zakresu robót z 

projektu. 

Odpowiedź: 

Należy wykonać kanał technologiczny zgodnie z dokumentacją projektową. 

Pytanie Nr 10: 

Dotyczy budowy chodnika w Baranowie Sandomierskim i Dymitrowie Małym. W dokumentacji 

projektowej podano sprzeczne informacje dotyczące ilości znaków pionowych. Na sytuacji 

uwzględniono 6 słupków, 6 tarcz znaków i 6 tabliczek. Według opisu jest 16 znaków i 16 słupków. 

Która z podanych informacji jest poprawna? 

Odpowiedź: 

Oznakowanie zgodnie z projektem stałej organizacji ruchu (sytuacją). 

Pytanie Nr 11: 

Dotyczy budowy chodnika w Baranowie Sandomierskim i Dymitrowie Małym. W dokumentacji 

projektowej podano sprzeczne informacje dotyczące oznakowania poziomego. Według opisu należy 

wykonać oznakowanie przejścia dla pieszych (symbol P-10) w ilości 24 m2. Natomiast według 

sytuacji należy wykonać także pasy wibracyjno akustyczne stopniowane na długości 120 mb. 

Proszę o informacje czy w ofercie należy uwzględnić wykonanie ww. pasów. Proszę także i 

informacje czy Zamawiający dopuszcza wykonanie oznakowania symbolem P-10 jako 

cienkowarstwowe. 

Odpowiedź: 

Należy wykonać oznakowanie grubowarstwowe, oznakowanie zgodnie z projektem w tym z 

pasami wibracyjno – akustycznymi. 

Pytanie Nr 12: 

Dotyczy budowy chodnika w Baranowie Sandomierskim i Dymitrowie Małym. Czy długość okresu 

gwarancji na oznakowanie poziome ma być tożsama z długością gwarancji na całe zadanie? 
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Odpowiedź: 

Tak, długość gwarancji na oznakowanie poziome jest tożsama z gwarancją na całe zadanie. 

Pytanie Nr 13: 

Dotyczy budowy chodnika w Baranowie Sandomierskim i Dymitrowie Małym. Według projektu w 

zakresie branży elektroenergetycznej należy wykonać zabezpieczenie sieci elektroenergetycznych 

w trzech miejscach rurą osłonową A110PS koloru niebieskiego, o łącznej długości 9 mb (2+4+3). 

W przedmiarze w rozdziale 5 Zabezpieczenie infrastruktury nie wymieniono zabezpieczenia rurami 

fi 110 mm. Czy w ofercie należy uwzględnić wykonanie ww. robót. Proszę jednocześnie o podanie 

jakich sieci (z podaniem parametrów) i na jakich odcinkach (długości poszczególnych odcinków, 

lokalizacja) dotyczy wykonanie zabezpieczenia infrastruktury z pozycji przedmiarowych 5.1.1. – 

5.1.3. Ponieważ nie są one uwzględnione w projekcie proszę o informację czy ich wykonanie ma 

zostać ujęte w ofercie. 

Odpowiedź: 

Należy wykonać zabezpieczenie sieci zgodnie z sytuacją, rura osłonowa A110PS koloru 

niebieskiego. 

Pytanie Nr 14: 

Dotyczy budowy chodnika w Baranowie Sandomierskim i Dymitrowie Małym. W projekcie branży 

elektroenergetycznej na sytuacji widnieją dwa przejścia dla pieszych z solarnym oświetleniem. Czy 

jest to istniejące oświetlenie czy jego wykonanie ma zostać ujęte w ofercie. Jeżeli należy wycenić 

wykonanie ww. oświetlenie proszę o uzupełnienie projektu wykonawczego o ww. roboty. 

Odpowiedź: 

Należy wykonać oświetlenie solarne. W załączeniu uzupełniony przedmiar robót. 

Pytanie Nr 15: 

Czy Wykonawca ma uwzględnić w wycenie zimowe utrzymanie odcinków dróg objętych 

postępowaniem? 

Odpowiedź: 

Nie, Wykonawca nie uwzględnia w wycenie zimowego utrzymania odcinków objętych 

postępowaniem. 

Pytanie Nr 16: 

Czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie odcinków dróg objętych postępowaniem na 

czas wykonywania robót? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie odcinków dróg objętych postępowaniem 

na czas wykonywania robót. Jednocześnie Wykonawca robót zobligowany jest do 

sporządzenia odpowiedniego Projektu zmian organizacji ruchu ze wskazaniem objazdów. 

Pytanie Nr 17: 

Czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie odcinków dróg objętych postępowaniem na 

czas wykonywania robót bitumicznych? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie odcinków dróg objętych postępowaniem 

na czas wykonywania robót bitumicznych. Jednocześnie Wykonawca robót zobligowany jest 

do sporządzenia odpowiedniego Projektu zmian organizacji ruchu ze wskazaniem objazdów. 

Pytanie Nr 18: 

Czy Wykonawca ma wykonać geodezyjną inwentaryzację powykonawczą dla wszystkich odcinków 

dróg objętych postępowaniem ? 

Odpowiedź: 

Tak, Wykonawca ma wykonać inwentaryzację geodezyjną powykonawczą dla wszystkich 

odcieków objętych postępowaniem, wraz ze zgłoszeniem jej w Powiatowym Ośrodku 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu. 
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Pytanie Nr 19: 

Czy poza polisą OC Wykonawcy Zamawiający wymaga dodatkowego ubezpieczenia budowy. 

Jeżeli tak to w jakim zakresie i w jakiej wysokości ? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wymaga dodatkowego ubezpieczenia budowy poza polisą OC. 

 

 

 

 

        …………………………………… 
        (podpis przedstawiciela Zamawiającego) 
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